
CRC GRAPHITE ASSEMBLY PASTE (+ MOS2)
Montážní pasta s pevnými částicemi grafitu a MoS2 pro 
snadnou montáž a hladký záběh.
Má dobrou přilnavost ke kovům a odolává vysokým tlakům a 
teplotám.

MAZIVA - Pasty 

Vlastnosti:
• Vysoká nosnost snižuje vzhled drážek při vkládání součástí.
• Odpuzuje vodu.
• Dobrá ochrana proti korozi.
• Odolné proti oxidaci.
• Vysoká tepelná stabilita (až do 650 ° C).
• Velmi dobrá přilnavost.
• Zabraňuje zadření.
• Zabraňuje tvorbě koroze, prasknutí a prokluzu.
• Konstantní poměr počátečního točivého momentu k počátečnímu napětí.
• Vyhlazuje drsné povrchy.

Aplikace:
• Montáž podélných lisovacích západek, např. pro šrouby a ložiska.
• Montáž těsnění a šroubů.
• Povrchová úprava valivých a kluzných ložisek pro zlepšení náběhu a prodloužení životnosti.
• Mazání drážek a spojů při velmi pomalém kluzném pohybu.
• Mazání kladek a pecních vozíků a kluzných ložisek
• Mazání všech typů otevřených převodovek.
• Mazání nových ozubených kol.

TECHNICKÝ LIST

Distributor: CzechStar s.r.o., Brněnská 40, 695 20 Hodonín
www.czechstar.cz, info@czechstar.cz, +420 518 340 675

Sprej 500 ml 

Typické hodnoty produktu (bez hnacího plynu): 
Teplotní rozsah: -30 ° C až + 650 ° C
Kapacita zatížení
(Zatížení svařováním čtyřmi kuličkami) (DIN 51350): 7 000 N
Bod vzplanutí aerosolu: <0 ° C

Pokyny:
• Před použitím řádně protřepej (do uvolnění vnitřní kuličky)
• Aplikuj tenkou vrstvu
•  Jako záběhové mazivo nových ložisek: nechej ložisko pracovat v nízké zátěži (pohyb rukou) bez provozního 
maziva. Potom naplň systém běžným provozním mazivem.


	CRC Industry Brochure 2012 Cover CZ.pdf
	CRC Industry Brochure 2012 Insides CZ



